檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：張純純

電　　話：03-5715131#73601

傳　　真：03-5614515

電子郵件：w99002@mail.nd.nthu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：清南大語研所字第1069006540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本土語言研討會暨教學教案競賽 議程表.pdf（請至附件下載區下載附件，附件

下載網址：http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：A03180】）

主旨：本校臺灣語言研究與教學研究所辦理「本土語言研討會暨

教學教案競賽」，敬請轉知所屬學校之教師及學生，鼓勵

報名參加，請查照。

說明：

一、會議時間：106年10月21日（六）。

二、會議地點：本校南大校區行政大樓五樓第三會議室 (新竹

市南大路521號)。

三、報名系統網址：https://goo.gl/u4PNKV。

四、會議網址：http://gitll.web.nthu.edu.tw。

五、報名費：免費參加。

六、會議議程如附件。

正本：各公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2017-10-12
14:36:23

本案依分層負責規定授權單位主管決行

071060008271

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:106/10/12

■■■■■■■無附件